П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по противодействию коррупции

Управления социальной политики №15
от 18 февраля 2022 года

18.02.2022
г.Краснотурьинск

№ 1

Присутствовали:
Председателя комиссии:
Начальника Управления
социальной политики №15

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

- М.С. Букреева

- С.В. Недошивин

Специалист 1категории отдела государственной
службы, кадров и информационно-правового обеспечения
(секретарь Комиссии) - С.В. Абдрахманова

Члены Комиссии:
Ведущий специалист Управления
социальной политики №15

Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

Краснотурьинская городская организация
общероссийской общественной организации
«Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ)

- А.В. Фромм

- Н.В. Напольских

- Е.Ю. Шарина

- Е.А. Иванов

I. О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, имуществе
и обязательствах имущественного характера государственных гражданских
служащих Управления, включенных в Перечень должностей
государственной гражданской службы Свердловской области Управления
социальной политики №15, при замещении которых государственные
гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих с у п р у г и  (супруга) и несовершеннолетних детей.
(С.В Абдрахманова)

II. Ответственность сотрудников, государственной гражданской службы за
несвоевременное предоставление сведений о доходах, а также
предоставление неполных, либо недостоверных данных.

(С.В. Абдрахманова)
1. Информацию специалиста отдела государственной службы, кадров и

информационно-правового обеспечения Управления социальной политики
№15, Абдрахмановой С.В., о порядке предоставления сведений о доходах,
расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных гражданских служащих Управления, включенных в
Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в Управлении социальной политики №15, при замещении которых
государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, принять к сведению.

2. Информацию об ответственности сотрудников, государственной
гражданской службы за несвоевременное предоставление сведений о
доходах, а также предоставление неполных, либо недостоверных данных
принять к сведению.

2.1 Специалисту отдела государственной службы, кадров и
информационно-правового обеспечения Абдрахмановой С.В., провести
семинар -  совещание, индивидуальные консультации с государственными
гражданскими служащими Управления по порядку представления сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера с учетом методических рекомендаций.

2.2. Провести разъяснительную работу с государственно гражданскими
служащими Управления об ответственности, за несвоевременное
предоставление сведений о доходах, а также предоставление неполных, либо
недостоверных данных.

Срок -  до 14 марта 2022 года.

Начальник Управления социальной политики №15,
председатель Комиссии М.С. Букреева

Абдрахманова Светлана Владимировна
(34384)647-00